
ROZPALTE TO – KDEKOLI – KDYKOLI

Grilovací rošt
č. výr. 32

Ideální k nepřímému pečení větších kusů masa.

Položte grilovací rošt nad grilovací mřížku 

(č. výr. 102) tak, aby všechny čtyři nožky zapad-

ly do grilovací mřížky. 

Po 3 minutách zahřívání plotýnky a mřížky 

umístěte pokrm doprostřed grilovacího roštu 

a přikryjte poklopem. 

Při použití grilovacího roštu není potřeba 

pokrm během grilování otáčet.

Vyhněte se příliš časté kontrole pokrmu. Čím 

více zvedáte poklop, tím déle se jídlo kvůli 

tepelným ztrátám připravuje.

Lze mýt v myčce na nádobí.

Výhradní dovozce pro ČR a SR:

EUROFIT Prosperity s.r.o.

Makovského nám. 2, 616 00 Brno

Tel: 777 130 500, 731 408 620

E-mail: info@hobbychef.cz 

www.hobbychef.cz    |   www.cobb-gril.cz

Pro získání dalších informací o tomto výrob-

ku či jiném příslušenství, navštivte naše 

internetové stránky www.hobbychef.cz.


